     EHS100 一體機使用說明
No. 278 Gong-Ming South 3rd Rd. Annan Dist. Tainan Taiwan R.O.C.  台南公司:台南市安南區工明南三路 278 號
       T E L: 06-2478566  FAX: 06-2476969  URL:http://www.kstci.com.tw E-mail:service@kstci.com.tw
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                      目錄
目錄
1 綜述  ........................................................................................................... 1
1.1 安全注意事項 ................................................................................... 1
1.2 技術規範  ......................................................................................... 3

冷卻方式 強迫風冷
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 產品資訊
2 產品資訊
2.1 產品到貨檢查
收到您訂購的產品時，請檢查外包裝有無破損，確認完整無損後打開外包裝，確認本產品有無
破損、劃傷或污垢（產品運輸時造成的損傷不屬於本公司的保證範圍）。如果您收到的產品發生運輸
損傷，請立即聯繫本公司或運輸公司。
在確認收到的產品完整無損後，請再確認收到的機器型號是否與您訂購的產品一致。型號請參
閱機器側面銘牌上的 MODEL 欄。如果發現產品型號不一致，請立即聯繫您購買產品的代理商或本公
司銷售部門。
2.2 銘牌位置
2.3 型號說明
圖 2-2：EHS100 系列電液伺服銘牌含義及命名規則
2.4 規格型號及額定參數
型號 額定功率(Kw) 額定電流（A） 額定扭矩（N•m） 額定轉速(rpm)
EHS100-T4-21D 4.4 8 21 2000
EHS100-T4-26D 5.5 11 26 2000
EHS100-T4-35D 7.5 14 35 2000
EHS100-T4-48C 9 17 48 1800
EHS100-T4-70C 12 26 70 1800
EHS100-T4-90C 18 36 90 1800
EHS100-T4-105C 20 38 105 1800
表 2-1：EHS100 系列電液伺服規格型號及額定參數
5
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 安裝接線
3 安裝接線
產品尺寸(一)
6
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 安裝接線
產品尺寸(二)
7
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 安裝接線
產品尺寸(三)
8
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 安裝接線
標準接線圖:
圖 3-1：EHS100 系列 標準連接圖
9
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 安裝接線
控制迴路端子圖:
⚫ 控制迴路端子排列
圖 3-2：EHS100 系列 端子示意圖
10
EHS100 系列電液伺服使用說明書                                                 安裝接線
⚫ 端子說明表:
種類 端子符號 端子名稱 端子功能定義
電源 +20V-P—COM-P 外接+20V 電源
向外提供+20V 電源，一般用作外接感測器
電源最大輸出電流：20 mA
模擬
輸入
AI1—GND 電壓型類比量輸入
1. 輸入電壓範圍：DC 0V～10V
2. 輸入阻抗：22 KΩ
AI2—GND 電壓型類比量輸入
1. 輸入電壓範圍：DC 0V～10V
2. 輸入阻抗：22 KΩ
PI—COM-P
電壓或電流型類比
量輸入
1. 輸入範圍：DC 0V～10V/4mA～20mA，通
過參數設定選擇輸入類型
2. 輸入阻抗：22 KΩ
3. 電流輸入阻抗：500Ω
⚫ 輔助端子輸出能力
表 3-1：EHS100 系列 輔助端子輸出能力
⚫ 控制回路端子接線規格
表 3-2：控制回路端子接線規格
11
端子 功能定義 最大輸出
A01/A02
類比量監控輸出，與 GND 構成回
路。
作為頻率、電壓類型
信號時
最大輸出 2mA
+20V-P 20V
輔助電源輸出，與 COM-P 構成回
路。